
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ  № 74 от 17.02.2016 
 

Об утверждении 
Плана Внешэкономбанка  
по противодействию коррупции  
на 2016-2017 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  

от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», а также в целях 

исполнения Требований к размещению и наполнению подразделов, посвященных 

вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных 

государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного 

фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской 

Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, 

государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных  

на основании федеральных законов, утвержденных приказом Минтруда России  

от 07.10.2013 № 530н, 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить План Внешэкономбанка по противодействию коррупции  

на 2016-2017 годы согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Председателя Внешэкономбанка – начальника Аппарата Председателя Банка 

А.А. Жигалова. 

 

 
Председатель Внешэкономбанка                                                                В.А. Дмитриев 


